
segunda-feira, 7 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00521 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Portaria

                  PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
                            Av. Gabriel Dantas Novaes, 200, centro, cep 45240-000 

                                     CNPJ 13.894.886/0001-06 
                                     Tel. (73) 3549-2545 

 

PORTARIA Nº 014/2015 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2015 

“Nomeia membros da comissão de 

avaliação do quadro de vagas da rede 

municipal de ensino e da outras 

providências.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO, LENILTON PEREIRA 

LOPES, no uso de suas atribuições legais e pelo que determina o Decreto 

Municipal N. 099/20155 Nº 345. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Ficam nomeados para constituírem a Comissão de Avaliação do 

Quadro de Vagas da Rede Municipal de Educação do Município de Manoel 

Vitorino – BA, criada pelo Decreto Municipal 099/2015, as seguintes pessoas: 

a) Fabiano Rocha Oliveira – Representante da Secretaria Municipal de 

Educação  

b) Monica Sirlene Meira Santos – Representante do Sindicato dos Servidores 

Municipais em educação 

c) Floraci Souza Caroso – Representante dos Coordenadores Municipais de 

Educação. 

d) Ivete Meira Oliveira – Representante dos Diretores Escolares da Rede 

Municipal de Educação. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando-se 

todas as disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino-Ba, em 03 de novembro de 

2015. 

 

_______________________ 

Lenilton Pereira Lopes 
Prefeito Municipal 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

313F353AD7BA03A2F9EC14B492AFAE6D


		2015-12-07T10:19:27-0300




